y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

MIKROKYTKIN V3

Perusmikrokytkin

83161338
Mikrokytkin V3, W3

«0,1A-20A/250V AC

« Kayttolampdétila +125 °C saakka

« Standardien EN 61058 ja UL 1054 mukaiset
« Toimivarrelle nelja eri asennusvaihtoehtoa

TUOTEKUVAUS

Standardien EN 61058 ja UL 1054 mukainen.
Valittavissa toimip&at neljalla mahdollisella kiinnitysasennolla.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Koskettimet
IP-luokka
Liitanta
Nimellisvirta 250 V AC
Nimellisvirta, 250 V AC
Min. kayttolampaotila
Max. kdyttélampétila
Max. kdyttévoima
Max. lepoasento
Max. ohjausvoima
Min. jélkiliikevoima
Min. paluuliikkeen voima

Max. hystereesi

Max. jalkiliikevoima
Kytkentéapiste

Kontaktivali

Vaihtokosketin

IP40

W3

16 A

20A

-60 °C

125°C

2N

16,2 mm

0,8N

1,2 mm

02N

0,35 mm

20N

14,7+0,3 mm

0,4 mm
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W3 for 6.35 mm clips (6.3 x 0.8)
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